
Stranica 114 - broj 2
	

SLUŽBENE NOVINE	 Ponedjeljak, 3. svibnja 1993.

1.

U mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Lovran,
izabiru se:

1. za predsjednika Adriano Grževi ć , iz Lovrana, Re-
zine,

2. za člana Mladen Bubnjak, iz Medveje 11d,
3. za člana Zvonimir Richter, iz Lovrana, M.Tita 39.

Ovo Rješenje objavit će

11.

 se u »Službenim novinama«.

Klasa: 023-05/93-01/04
Lovran, 10. travnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN

Privremeni predsjednik
Dr. Dušan Peršić , v.r.

14.
Na temelju članka 18. Odluke o privremenom ustroj-

stvu i na činu rada Općinskog vijeća i drugih tijela Općine
Lovran, Općinsko vijeće Općine Lovran, na svojoj sjednici
održanoj 20. travnja 1993., donosi

RJEŠENJE
o izboru članova Općinskog poglavarstva Općine Lovran

U općinsko poglavarstvo Op ćine Lovran, izabiru se:
- za načelnika, Edvard Primoži ć , iz Lovrana, Omla-

dinska 11,	 •
— za zamjenika načelnika, Žarko Korenjak, iz Lo-

vrana, Cvjetni put 16,

za članove:

- Edo Skrinjar, iz Lovrana, Bahova ulica 3,
—Nirvana Sandalj, iz Lovrana, Ulica dr. Nilo Cara 15,
—Dr. Đuro Marinović , iz Lovrana, Stari grad 80.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«.

Klasa: 080-02/93-01/05
Lovran, 20. travnja 1993.

OPĆ INSKO V1JEĆE OPĆINE LOVRAN

Predsjednik
Općinskog vijeća
Dr. Dušan Peršić

Matulii
5.

Na temelju članka 30. stavka 3. Odluke o privremenom
ustrojstvu i na činu rada Općinskog vijeća i drugih tijela
Općine Matulji, Općinsko vijeće Općine Matulji, na sje-
dnici održanoj 22. travnja 1993., donosi

ODLUKU
o preuzimanju odluka i drugih op ćih akata dosadašnje

Skupštine Općine Opatija

Članak 1.

Ovom Odlukom preuzimaju se odluke i drugi op ć inski
akti što ih je donijela dosadašnja Skupština Općine Opatija
kao odluke i opći akti Općine Matulji.

Članak 2.

U smislu odredbe članka 1. ove Odluke preuzimaju se
sljedeće odluke i drugi opći akti:

— Odluka o uvođenju i jedinstvenom načinu vođenja
registra stanovništva u Op ćini Opatija (»Službene novine«,
broj 6/89),

— Odluka , o osnivanju slru čne službe Skupštine i Izvr-
šnog vijeća Skupštine Općine Opatija (»Službene novine«,
broj 17/91),

- Odluka o bratimljenju gradova Castel San Pietro
'Terme i Opatije (»Službene novine« broj 45/82),

Odluka o dnevnicama i naknadama za putne i druge
troškove odbornika Skupštine Op ćine Opatija i članovima
njenih izvršnih i radnih tijela, te zastupnicima (»Službene
novine« broj 33/90 i 22/91),

—Odluka o pla ćama i drugim primanjima funkcionara
koje bira ili imenuje Skupština Općine Opatija (»Službene
novine«, broj 3/92 i 5/92),

Odluka o ustrojstvu op ćinske uprave Općine Opatija
(»Službene novine«, broj 10/91),

— Odluka o obvezi organa uprave i drugih organizacija
i zajednica Općine Opatija da zatraže mišljenje Javnog
pravobraniteljstva Op ćine Opatija prije izrade nacrta pro-
pisa (»Službene novine«, broj 50/85),

— Budžet Općine Opatija za 1993. godinu (»Službene
novine«, broj 3/93),

—Pravilnik o načinu formiranja cijena za izvršioce geo-
detske i ostale stručne usluge, koje Op ćinska uprava za
katastar i geodetske poslove može obavljati kao izvanrednu
djelatnost (»Službene novine«, broj 18/88),

Odluka o zaštiti od elementarnih nepogoda (»Slu-
žbene novine«, broj 31/85)-,

— Odluka o skloništima (»Službene novine«, broj 15/
91),

— Odluka o općinskom porezu iz pla ća djelatnika
(»Službene novine«, broj 3/93),

—Odluka o komunalnim djelatnostima (»Službene no-
vine« broj 11/92),

—Odluka o osnivanju Fonda u stambenom i komunal-
nom gospodarstvu Općine Opatija (»Službene novine«,
broj 33/90),

—Odluka o organiziranju Javnog poduze ća »Komuna-
lac« d.o.o. Opatija (»Službene novine«, broj 3/93),

—Odluka o organiziranju Javnog poduzeća »Parkovi«,
d.o.o. Opatija (»Službene novine«, broj 3/93),

— Odluka o komunalnoj inspekciji (»Službene novine«,
broj 30/84, 47/84, 34/86, 14/90, 4/91 i 20/92),



Ponedjeljak, 3. svibnja 1993. 	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 115 - broj 2

- Odluka o komunalnoj naknadi (»Službene novine«,
broj 42/88, 50/89, 8/92 i 25/92),

- Odluka o komunalnom redu (»Službene novine«,
broj 43/81, 54/81, 47/84, 56/87, 36/88, 14/90 i 4/91),

- Odluka o zelenim površinama (»Službene novine«,
broj 43/81, 47/84, 58/87, 14/90 i 4/91),

- Odluka o kioscima i napravama i zauzimanju javno-
prometnih površina (»Službene novine«, broj 20/89, 14/90 i
4/91),

Odluka o lukama i korištenju luka na podru čju
Opć ine Opatija (»Službene novine« broj 66/81, 13/83 i 26/
89),

- Odluka o prijevozu putnika u javnoffi gradskom pro-
metu na podru čju opć ina Rijeka i Opatija (»Službene no-
vine«, broj 25/89, 12/90 i 34/90),

- Odluka o reguliranju prometa na području Opć ine
Opatija (»Službene novine«, broj 11/92),

- Odluka o nerazvrstanim cestama na podru čju Opć ine
Opatija (»Službene novine«, broj 17/91),

- Odluka o uređenju, održavanju i korištenju plaža i
kupališta na podru čju Opć inc Opatija (»Službene novine«,
broj 38/79),

- Odluka o granicama pomorskog dobra (»Službene
novine«, broj 66/81),

- Odluka o korištenju pomorskog dobra (»Službene
novine«, broj 66/81 i 11/85),

- Odluka o povjeravanju osnivanja i vođenja katastra
pomorskog dobra Opć inskoj upravi za katastar i geodetske
poslove Općine Opatija (»Službene novine«, broj 21/83 i
11/85),

- Odluka o naknadi za korištenje pomorskog dobra
(»Službene novine«, broj 12/91),

- Odluka o kanalizaciji otpadnih voda (»Službene no-
vine«, broj 34/78),

- Odluka o organizaciji i načinu obavljanja dimnjačar-
skih poslova (»Službene novine«, broj 45/82 i 36/86),

- Odluka o uspostavljanju i održavanju zone sanitarne
zaštite i o mjerama zaštite podru čja izvorišta pitke vode
(»Službene novine«, broj 28/83 i 42/86),

- Odluka o izgradnji, održavanju i korištenju uredaja i
vode iz vodovoda Opatija (»Službene novine«, broj 29/78,
31/79 i 32/83),

- Odluka o provođenju mjera i snašanju troškova za
provodenje mjera obvezatne dezinfekeije, dezinsekcije i
deratizacije na podru čju Opć ine Opatija (»Službene no-
vine«, broj 15/91),

- Odluka o cisternama na podru čju Općine Opatija
(»Službene novine«, broj 26/88),

- Odluka o grobljima (»Službene novine«, broj 51/79),
- Odluka o gradevinskom zemljištu (»Službene no-

vine«, broj 22/91 i 4/92),
- Odluka o građevinskim područjima (»Službene no-

vine«, broj 8/83),
- Odluka o javnom redu i miru (»Službene novine«,

broj 19/81 i 21/83),
- Odluka o određivanju tehni čkih uvjeta i visini na-

knada za priključivanje na postojeće komunalne objekte
(»Službene novine«, broj 39/81),

- Odluka o kućnom redu (»Službene novine«, broj 51/
86 i 5/87),

- Odluka o rekonstrukciji postojećih objekata (»Slu-
žbene novine«, broj 17/88 i 12/91),

- Odluka o poslovnom prostoru (»Službene novine«
broj 9/89 i 27/90),

- Odluka o mjerilima za utvrđivanje visine stanarine i
raspoređivanje stanarine za odre đene namjene (»Službene
novine«, broj 52/86, 61/87, 4/88 i 22/91),

- Odluka o normativima za održavanje stana i zaje-
dničkih dijelova i uređaja u stambenim zgradama (»SIu-
žbene novine«, broj 52/86),

- Odluka o reguliranju odre đenih stambenih odnosa
(»Službene novine«, broj 23/87, 33/88, 49/87, 42/88 i 6/89),

- Odluka o površini na kojoj se posjedniku - zemljo-
radniku priznaje pravo vlasništva na zauzetom zemljištu
(»Službene novine«, broj 8/83),

- Odluka o visini amortizacije stambenih zgrada i sta-
nova u društvenom vlasništvu za velike popravke stambe-
nih zgrada (»Službene novine«, broj 42/88),

- Odluka o higijensko-sanitarnim uvjetima obavljanja
djelatnosti, održavanja osobne higijene, njege i uljepšava-
nja lica i tijela (»Službene novine«, broj 12/82 i 36/85),

- Odluka o zaštiti od požara (»Službene novine«, broj
12/91),

- Odluka o načinu uzgoja, zaštiti lova i korištenja
divljači na području Opć ine Opatija (»Službene novine«,
broj 29/78),

- Odluka o morskom ribarstvu (»Službene novine«,
broj 18/82, 54/86, 36/88 i 37/89),

- Odluka o držanju, registraciji, tamanjenju, uklanja-
nju pasa i ma čaka hitalica (»Službene novine«, broj 40/84,
54/86, 22/88 i 23/90),

- Odluka o unutarnjem prometu robe na malo (»Slu-
žbene novine«, broj 30/79),

- Odluka o određivanju naknade za održavanje, una-
predivanje i zaštitu šuma na kojima postoji pravo vlasništva
(»Službene novine» broj 44/81),

- Odluka o ugostiteljskoj i turisti čkoj djelatnosti (»Slu-
žbene novine«, broj 20/89 i 20/90),

- Odluka o rasporedu, početku i završetku radnog
vremena u ugostiteljstvu (»Službene novine«, broj 2/92 i 20/
92),	 •

- Odluka o osobnom radu u zanatstvu (»Službene
novine«, broj 6/89),

- Odluka o osnivanju Gimnazije »Eugen Kumi č i ć «
(»Službene novine«, broj 22/91),

- Odluka o osnivanju ugostiteljske škole u Opatiji
(»Službene novine«, broj 20/91),

- Odluka o osnivanju Hotelijersko-turisti čke škole
(»Službene novine«, broj 20/91),

- Odluka o osnivanju Đačkog doma u Lovranu (»Slu-
žbene novine«, broj 20/91),

- Odluka o osnivanju Obrtni čke škole u Opatiji (»S/u-
žbene novine«, broj 20/91),

- Odluka o utvrdivanju mreže osnovnih škola na po-
dručju Općine Opatija (»Službene novine«, broj 2/92).

- Odluka o zonama u naseljima prema kojima se utvr-
cluje vrijednost pripadaju ćeg zemljišta u cijeni stana (»Slu-
žbene novine«, broj 17/91),

- Odluka o preuzinhanju sportskih objekata u svoje
vlasništvo (»Službene novine«, broj 3/93),

- Odluka o izmjenama i dopunama prekršajnih kazni u
općinskim odlukama (»Službene novine«, broj 3/93),

- Odluka o visini godišnje naknade za upotrebu cesta
što se plaća na traktore i njihova priključna vozila (»Slu-
žbene novine«, broj 17/91),

- Prostorni plan Općine Opatija (»Službene novine«,
broj 9/84, 51/86, 10/87, 56/87, 36/88 i 22/91),

- Generalni urbanisti čki plan »Matulji« (»Službene no-
vine«, broj 23/84, 10/87, 36/88 i 13/92),

- Provedbeni urbanisti čki plan Industrijsko-servisne
zone »Šmogori« (»Službene novine«, broj 30/84, 25/86 i 49/
87),

- Provedbeni urbanistički plan zamjenskih gradilišta
»Matulji» (»Službene novine«, broj 56/87 i 26/88)



Stranica 116 — broj 2
	

SLUŽBENE NOVINE • Ponedjeljak, 3. svibnja 1993.

— Plan uređenja manjeg naselja Juši ći (»Službene no-
vine«, broj 77/88, 25/89 i 14/90)

— Urbanistički projekat dijela zone »A — Centar«
Matulji (»Službene novine«, broj 56/85),

— Odluka o utvrđivanju zona iz članka 13. Zakona o
postupanju s objektima građenim protivno prostornim pla-
novima i bez odobrenja za gra đenje (»Službene novine«,
broj 3/93),

—Odluka o prestanku važenja Odluke o izradi proved-
benih urbanističkih planova (»Službene novine«, broj 3/
93),

— Odluka o uvjetima i namjeni korištenja posebnih
sredstava uprave društvenih prihoda Općine Opatija (»Slu-
žbene novine«, broj 11/92),

—Odluka o komunalnim taksama (»Službene novine«,
bik)j 9/92 i 3/93),

— Odluka o neposrednim porezima (»Službene no-
vine«, broj 4/91, 20/92 i 3/93),

— Odluka o izradi Provedbe-nog urbanisti čkog plana
carinskog terminala za carinske prijelaze Rupu i Pasjak
(»Službene novine«, broj 3/93),

—Odluka o izradi Plana infrastrukturnog pojasa-kana-
lizacije u Opatiji (»Službene novine«, broj 1/93),

— Odluka o utvrđivanju položajnih zona (»Službene
novine«. broj 23/92),

—Odluka o utvrđivanju razine socijalnog minimuma
visine stalne socijalne pomo ći (»Službene novine«, broj 23/
92).

Članak 3.

Odluke i drugi opći akti iz članka .2. ove Odluke, prim-
jenjuju se u Općini Matulji do donošenja općih akata ko-
jima se uređuju pitanja iz samoupravnog djelokruga sukla-
dno zakonu, ako nisu protivne zakonima i drugim propi-
sima Republike Hrvatske.

Članak 4.

Organi uprave i službi dosadašnje Op ćine Opatija, ovla-
šteni su za izvršavanje i primjenu odluka i drugih op ćih
akata iz članka 2. ove Odluke, u okviru njihovih ovlasti
utvrđene tim propisima.

Članak 5.
f

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe-
nim novinama«. .
Klasa: 011-01/93-01/04
Matulji,22. travnja 1993:

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI

Predsjednik
Općinskog vijeća

Klaudio Jelenić, v.r.

Na temelju. Članka 14. stavka 3. Odluke o privremenom
ustrojstvu i načinu rada Općinskog vijeća i drugih tijela
Općine Matulji, Općinsko vijeće Općine Matulji, na drugoj
sjednici održanoj 22. travnja 1993., donosi

ODLUKU
o obnašanju dužnosti načelnika Općine Matulji

Načelnik Općine Matulji, Radivoj Marmilić , obnaša
dužnost načelnika profesionalno, s polovicom radnog vre-
mena.

Načelnik Općine Matulji je dužan zapo četi obnašati
dužnost profesionalno, u roku od 20 dana od dana izbora
na dužnost načelnika.

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama«.

Klasa: 011-01/93-01/05
Matulji, 22. travnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE MATULJI

Predsjednik
Općinskog vijeća

Klaudio Jelenić, v.r.

7.
Na temelju članka 16. Odluke o privremenom ustroF

stvu i načinu rada Općinskog vijeća i drugih tijela Općine
Matulji, Općinsko vije će Općine Matulji, na sjednici održa-
noj 10. travnja 1993., donosi

RJEŠENJE
o izboru načelnika Općine Matutji

I

Za načelnika Općine Matulji, izabire se Radivoj Marmi-
lić , iz Matulja, Cesta dalmatinskih brigada 28.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«.

Klasa: 080-02/93-01/01
Matulji, 10. travnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednik

Općinskog vijeća
Klaudio Jelenić, v.r.

8.
Na temelju članka 16. Odluke o privremenom ustroj-

stvu i načinu rada Općinskog vijeća i drugih tijela Općine
Matulji, Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici održa-
noj 10. travnja 1993., donosi

RJEŠENJE
o izboru zamjenika načelnika Općine Matulji

I

Za zamjenika načelnika Općine Matuji, izabire se Di
Leonardo Bernardo Zamli ć , iz Matulja, Kastavska cesta 9.



Ponedjeljak, 3. svibnja 1993.	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 117 - broj 2

11.

Ovo Rješenje objavit će se u »Služhenim novinama«.

Klasa: 080-02/93-01/02
Matulji, 10. travnja 1993.

OPĆ INSKO VIJEĆE OPCINE MATULJI

Predsjednik
Općinskog vije ća

Klaudio Jelenić , v. r.

9.
Na ternelju članka 9. Odlukc o privremenom ustrojstvu

i načinu rada Općinskog vijeća i drugih tijcla Općine Matu-
Iji, Opć insko vijeće Opć ine Matulji, na sjednici održanoj
10. travnja 1993., donosi

RJEŠENJE
o izboru predsjednika Op ćinskog vije ća Opć ine Matulji

1.

Za predsjednika Op ćinskog vije ća Općine Matulji, iza-
bire se Klaudio Jeleni ć , iz Matulja, Cesta za Osojnaki 8.

11.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinamaa.

Klasa: 080-02/93-01/04
Matulji, 10. travnja 1993.

OPĆ INSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI

Privremeni predsjednik
Ivan Trinajstić, v.r.

10.
Na temelju č lanka 9. Odluke o privremenom ustrojstvu

i načinu rada Općinskog vije ća i drugih tijela Op ć ine Matu-
lji, Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici održanoj
10. travnja 1993., donosi

RJEŠENJE
o izboru potpredsjednika Op ćinskog vijeća Općine Matulji

Za potpredsjednika Opć inskog vije ća Općine Matulji,
izabire se Ivo Afri ć , iz Velog Brguda 18.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«.

Klasa: 080-02/93-01/03
Matulji, 10. travnja 1993.

OPĆ INSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI

Privremeni predsjednik
•	 Ivan Trinajstić , v.r.

11.
Na temelju članka 24. Odluke o privremenom ustroj-

stvu i načinu rada Općinskog vijeća i drugih tijcla Opć inc
Matulji, Općinsko vijeće Opć ine Matulji, na sjednici održa-
noj 10. travnja 1993., donosi

RJEŠENJE
o izboru predsjednika i članova Komisije za izbor i imeno-

vanja Opć inskog vijeća Općine Matulje

U Komisiju za izhor i imenovanja Op ć inskog vije ća
Općine Matulji, izabiru se:

1. za predsjednika Edvard Kalokira, iz Matulja, Mihoti-
ćcv prolaz 13,

2. za člana Vinko Brozina, iz Rupe 42,
3. za člana Igor Stani ć , iz Jurdana, Muč ić i - Puži 52.

Ovo Rješenje objavit će

11.

 se u »Službenim novinama«.

Klasa: 023-05/93-01/02
Matulji, 10. travnja 1993.

OPĆ INSKO VIJEĆE OPĆ INE MATULJI

Privremeni predsjednik
lvan Trinajstić , v.r.

12.
Na temelju č lanka 24. Odluke o privremenom ustroj-

stvu i načinu rada Op ćinskog vijeća i drugih tijela Op ć ine
Matulji, Općinsko vije će Općine Matulji, na sjednici održa-
noj 10. travnja 1993., donosi

RJEŠENJE
o izboru predsjednika i članova Komisije za Statut i Poslov-

nik Općinskog vije ća Opć ine Matulji

1.

U Komisiju za Statut i Poslovnik Općinskog vijeća Op-
ćine Matulji, izabiru se:

1. Mirsad Puž, iz Jurdani, Zaluki 24, za predsjednika,
2. Klaudio Jeleni ć , iz Matulja Cesta Osojnaki 8, za

člana,
3. Dean Slavi ć , iz Jurdana, Muč ići 12, za člana.

11.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinuma«.

Klasa: 023-05/93-01/04
Matulji, 10. travnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJ1

Privremeni predsjednik
lvan Trinajstić, v.r.



Stranica 118 — broj 2
	

SLUŽBENE NOV1NE	 Ponedjeljak, 3. svibnja 1993.

13.
Na temelju članka 24. Odluke o privremenom ustroj-

stvu i načinu rada Općinskog vijeća i drugih tijela Općine
Matulji, Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici održa-
noj 10. travnja 1993., donosi

RJEŠENJE
o izboru predsjednika i članova Mandatne komisije Općin-

skog vijeća Općine Matulji

U Mandatnu komisiju Op ćinskog vije ća Općine Matu-
Iji, izabiru se:

1. Slavijana Bač ić , iz Matulja, Kvarnerska cesta 30, za
predsjednika

2. Dean Jurdana, iz Matulja, Stubište Mate Balote 6, za
člana	 -

3. Želimir - živković , iz Matulja, Nazorova 6, za č lana.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«.

Klasa: 023-05/93-01/03
Matulji, 10. travnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆ INE MATULJI

Privremeni predsjednik
Ivan Trinajstić , v.r.

14.
Na temelju članka 18. Odluke o privremenom ustroj-

stvu i načinu rada Općinskog vijeća i drugih tijela Opčine
Matulji, Općinsko vije će Općine Matulji, na svojoj sjednici
održanoj 22. travnja 1993., donosi

RJEŠENJE
o izboru ćlanova Općinskog poglavarstva Op ćine Matulji

I.

U Općinsko poglavarstvo Op ćine Matulji, izabiru se:

— za načelnika, Radivoj Marmili ć , iz Matulja, Cesta
Dalmatinskih brigada 28,

— za zamjenika načelnika, Bernardo si Leonardo Za-
mlić , iz Matulja, Kastavska cesta 9,

za članove:
—Borislava Kaič ić , iz Jurdani 58,
—Branko Frlan, iz Matulja, Kvarnerska cesta 10,
— Ivo Afrić , iz Velog Brguda 18.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«.

Klasa: 080-02/93-01/05
Matulji, 22. travnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI
Predsjednik Općinskog vijeća

Klaudio Jelenić, v.r.

MoštenIčka Draga
Na temelju članka 30. stavka 3. Odluke o privremenom

ustrojstvu i načinu rada Općinskog vijeća i drugih tijela
Općine Mošćenička Draga, Općinsko vijeće Općine Moš-
ćenička Draga, na sjednici održanoj 19. travnja 1993., do-
nosi

ODLUKU
o preuzimanju odluka i drugih op ćih akata dosadašnje

Skupštine Općine Opatija

Članak 1.

Ovom Odlukom preuzimaju se odluke i drugi op ćinski
akti što ih je donijela dosadašnja Skupština Općine Opatija
kao odluke i opći akti Općine Mošćenička Draga.

Članak 2.

U smislu odredbe članka 1. ove Odluke preuzimaju se
sljedeće odluke i drugi opći akti:

— Odluka o uvodenju i jedinstvenom načinu vodenja
registra stanovništva u Op ćini Opatija (»Službene novine«,
broj 6/89),

— Odluka o osnivanju stru čne službe Skupštine i lzvr-
šnog vijeća Skupštine Općine Opatija (»Službene novine«,
broj 17/91),

— Odluka o bratimljenju gradova Castel San Pietro
Terme i Opatije (»Službene novine« broj 45/82),

Odluka o dnevnicama i naknadama za putne i druge
troškove odbornika Skupštine Op ćine Opatija i članovima
njenih izvršnih i radnih tijela, te zastupnicima (»Službene
novine« broj 33/90 i 22/91),

—Odluka o plaćama i drugim primanjirna funkcionara
koje bira ili imenuje Skupština Općine Opatija (»Službene
novine«, broj 3/92 i 5/92),

—Odluka o ustrojstvu općinske uprave Općine Opatija
(»Službene novine«, broj 10/91),

—Odluka o obvezi organa uprave i drugih organizacija
i zajednica Općine Opatija da zatraže mišljenje Javnog
pravobraniteljstva Op ćine Opatija prije izrade nacrta pro-
pisa (»Službene novine«, broj 50/85),

—Budžet Općine Opatija za 1993. godinu (»Službene
novine«, broj 3/93),

— Pravilnik o na činu formiranja cijena za izvršioce geo-
detske i ostale stručne usluge, koje Općinska uprava za
katastar i geodetske poslove može obavljati kao izvanrednu
djelatnost (»Službene novine«, broj 18/88),

— Odluka o zaštiti od elementarnih nepogoda (»Slu-
žbene novine«, broj 31/85),

— Odluka o skloništima (»Službene novine«, broj
15/91),

— Odluka o općinskom porezu iz plaća djelatnika
(»Službene novine«, broj 3/93),


